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BRI R Y FO—RZNRYAVOTART LA G EDHIDEELEZITOTLE
FHEZRITEDITHNWTL SN, BROFEICLYBELEDRRIZHEZIGEND
UEYS,

BRIy FO—FEFERLTRET SRIC. YT 7y FORHEEIZEYIELF
BREERHATENAHYEITDT, +HTFELLLZEN,

BRATITRY b= ML BBREE. T—TILVGEDEHITEYBBMNET LA
FOITHERICIT>TLEEL, THORBOBEBEORRAICLZLBNAADHY Y.

AEEZRE. BR. METHRE, BT, BREICTHS TEELL LSV, 7HOHR
DHEDFERICGZEBNANHY FT,

BREADKREIZE>TIE, ERAYIRY FO— FORFGEREZFoNLGWNMGEN
%UiTo
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3.26 EmMADHKE
3.2.6.1 EBEmmEUfT4HE (AL-WM)

ARIEE 2B ICRET 5 & X3, BEEBUTeE R AL-W) 2 BN & W, R FEAZHRLE
—g—o

A

B T e 4 L 2 {1
AREAT T (M3X6 TS0l H) 8 il
FFRE ) AL RE v ETRT 4 &
(FTRZBH, BERICTIEE S, )

Uy i— 04 M) 4 &
(FTRZBHE, BERICTIEEZED, )

BT LD HER(E
AREEAT T (M3) 0.69N-m (7. Okgf-cm)

7. 3mm 3. bmm

2. 3mm 16mm

Ao TR OE

@

$4.5 JEX ;0. 8mm

¢ 10

Uy ie— M H) O~FiE

f} BEICERYMTIRE. RIBREARMGEECERCLESN, BTICXK D7 H0HE
WHERORRIZGZSBENHY FT,
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FIE
O)$¢’ﬁAE@$%77*yFﬁowfwéﬁAi%Li¢
(2) BEmEBUT4EZ, RROAMIE & AREIC, AMEEfTH AT 8Tl fHiTEd, &EomE
IR AESEIZ LT TEEN,

ARHU AT

ZNENGENNEE eV

09850
o?!

(3) BEmEfT R 2, BEmMIZ, vy B 7RALBIOY vy =K 4 HTHREL £

69:EE%—FﬁLﬁ%&U%%E@LUUF(ﬁéU REEDTFH LG VEMEPEK
FEORRETYES,

Q zmEusoBH E#EE) CRYMFTEALENTESN,

f TEFRFBICIFZERIALGLEL, TEGHREZLTLESL, R Z a7 ILICE
BOERELUNTERELIEZBEOIVYEV TR LDEHRAARENRY TITETL
=EE. SHE—YD0ERZEVEEA,

ﬁ AEEBEZFZRYMIT - MUN LT SEIE. REESLUVEEIGEENETLALEK
SIZHNEEDMFTLEELY,

AAET AT Ik, 8T RILD HERE (0. 69N-m) THHBD L SICLTLESW, F
fz=. BTEESNEZARBOR L TRYFFTLIEZEL,

T PV HRETHRDOEVSEEPR LORBEATEL TLSIGE . RE L=&IC
ERXOETOREERNHY F7.

AEEZMY AT HEEDRBERZ TV REATRET 2HEE+H0EHREIT
TLESWL, BEAFELTVWAEE. RELERICERDETORENAHY FT,
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3.3 BIROEHR

3.3.1 ACERI— FDEH

RO ACEFRa— ROax 7 X —%KIKDAC A Ly MIHAL, ACER=Z— RDTZ 7% EIR
gyt MIFEALET,

ACA Ly | Bl 2 a2 b

AC EJi=— F (1. 8m)

BRI—FE, 2TRBOEBERI—FZFEALTIZE0, AC200V THAT 515E
(&, BISEY GD AC200V AEIRI— F (2.2 IR ZZBALS S,

E&:t

9
1]|||

EHRNEEI— FIZAREBEATINOT., ORETHERALGEWTEELY,

E&:t

9

JARGEREEENETRELGEMEFRALLBEVTCESVD, FRELGEMZME
ALEEE. FEEVBREITDIENLHYES . T, FEEOFHLGOEE®
HEORRETYES,
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3.3.2 ACERA—FR by/N\—DEBRAE

RIS L OBITE Y fn o> AC IR = — R A b v/ —DEBTiEZ# A L £,

A
ACEFRa—FRA b y/R—(X7) 1 {&
ACE = — FA hy/3— (U ) 1 1
FIiE
(1) ACER=a— Ay NN—DF T2 TxEy FL, ACER=T— FA My R—EfIice v 7
DN ETELIARET,

Vs

87
KA D IR AYEIR T — 7 VAl

ACEIR =2 — FA b v S—HfSIX

(2) ACEBFRa—RE2Y B, ax 22 —%2 A ALy MIFEAL, Vo7 haxs 22—k
KRKETRATA FEHFET,

ACA Ly bk

AC B = — K
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ACEFEI—FRAFY/NN—IZAC EFEI—FOBRAETTRASA FESETEAELTLE
S, CERIO—KFRFY/IN—DEHA. ACERI—FAAM ALY BN D
BnmnbHY ET,

(B) Vo7 aACERa— RIZEETLL51cL T, Voromy 7 2@ £7,

Vs

AC EJH=— K

(4) ACERT— KA Ny =B EFRr—7 NV E2HNTIHE. ACERa— 777 2ar 2y b
biix, Vs ouy 7 RRELTRED, ACA Ly b ACERI— REHhkxEd,

(5) ACEIH=— FA by =2 KENLATHE ACER=T— FA by /=% 90° [EESETH&
jﬁ% i‘ﬂ—o

0 ACEEI— FR by /R— IR TRBREEREYREFEALTI I,
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3.4 %EEEJGDEEE’&

AIGE |\ TEP = — FaBpitk. &I LED O mUTIRIEZfERE L C< 723V, IEHRFITEEN LED 23 sUAT
Lia“o

IR LED 28U g & X%, FBR=— RZE0 4L, B — FOEIREE, 8 X OMHGEEN
EFENE I MEHRL T EE, #FERICHEBEN 2O S 230 O3B LED 23507 LeW e,
ARIEBEBOBENE 2 bNET, BEAVKRODOIRZIE D L < IFRFETTIC ZHEAE < 7230,

3.5 RiB#E#E D

ARIEE 2 BT DB, LT OFRIAIC TR 285 L T 72 &0,
KR — N OBEGOIRE A MENO TR T, U 7 /3555 LED D EERTIRREOFXIR L 72 L0 EEA 1R, 5
BRI TN a—T 4 T EBEEICLTLIIEI N,

3.5.1 A—H—R— Dk

(1) ZHEHRIZRAZYA AT S —T V% a—PF—FR— b BLOWmKELIIMOR Yy b T — 7 as
WCHEE L T2 a0,

(2) ELL#Ewmasnd L, VoI7EFEZEL, Z2OR— NMIXHLT 5V 7 /1655 LED 23, #kf
(1Gbit/s #fehF) . & L <13 (10/100Mbit/s Hfpils) THATL 7,

0 AREEE, VAR IRTHy—TLEZFIZHFELLZERNAI—Y—FR— FZHMMESNIE

ER =R &Bﬂ@ﬁlk&Ude)T T—I7LDEHRCBRHE LGS, RELZHR
LI TREEICVYA R MRT =TI EEGT A c‘:é‘dbﬁb&’)biﬂ'o
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3.5.2 SFP R— Dk

3.5.2.1 SFP &Y a—/VDiEH

(1) M7 5 SFP AR— NI SFP £V 22— L&A L TL 72 &V, ApresialightGM212/220GT-SS 35 L Y
ApresialightGM212/220GT-PoE 1%, SFP & 2 — /LD A G NI FHEAR— F LR —FTET
WIZ2 0 F9, SFPEY 2 — /LD EITHEE L T EE0,

(2) WF v EFIERZEULETHLAATL EEW KITBIEE BN H 5 SFPE Y 2 — L DOBAIL,
RKEETHLUIALLE#HR » 7 LTLIZEN,

LE*E‘SI'A i

SFPED 1 —LDBEBRFFIC, BETOEFERTC LG VESIFELTESW. 7
HOHBBEDORERRICZHEEL/HY FT,

>

SFPEDCa—)LOMELMEZATHEALELIGA &P THRIMERBEAHY 3D T,
FRULEEBCHLALESEET., SFP EXa—)LE—BHE|EHRULWTHLRAZTEHE
BLT,. BEBEALTLCESL,
SFPEDA—IILDREZFHICLTERLLESIETDHESFPEDA—ILHEEGT S
ERBHYFET,

e

0 SFP 7R— k% Auto-Negotiation % Enable E£7/=I& Disable IZERETEE 9, #IHAR
EFFIL Enable ICRESNATVWET DT, BEICIELTHREEZEELTLEELY,
(BX10-SFP, BX20-SFP, T-SFP & Auto—Negotiation DAHDHHR— kR YU ET, )

0 SFPED1—LIFRIEY M (2.2 HBR) ZEAL TS, FI5EY &O SFPED
A—ILUSNEERA LSS, BENTELGVLIENHYFT,
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SFP &Y 2 — VN7 7 A N—=D/IGE TRIRLET,

SFP £V 2 —/L K7 7 A N— £— N =Bk BE R
ilEoy ] (MHz * km) (X2 & fH)
H-SX-SFP/R GI-62.5/125 160 (3%) B K 220m
200 (3%) BK 275m
GI-50/125 400 (3%) B¢ K 500m
500 (3%) B¢ K 550m
H-LX-SFP/R SM-9/125 - B K 5km
H-BX10-SFP/I-D SM-9/125 - B K 10km
H-BX10-SFP/I-U SM-9/125 - B K 10km
H-BX20-SFP/I-D SM-9/125 - B K 20km
H-BX20-SFP/I-U SM-9/125 - B K 20km
H-T-SFP/R-A (Cat. 5e UTP) - K 100m

(%) ¥ 850nm 7

TR BT A N—lr—T )& SFPIR— ML T2 & W, R EZ IOy hU—
TSR (AL v FE) LA T LT NTERIND L, VU IEFEZE L, ZOR— MIRHGT
5V 7 /35545 LED N AT L £,

e =
= M

BREAADTWBIGESIE, XR—FRUZNICEHREIN TSR T 74/ —D K in
FEERTEVLTFEREA.

:éErzh:
=]
ZjSl o

RT—TNEXREEICERT SBRIZET, 274 N\—0 ) —FFTRT RV 52—
DinEZFRL THoERL TS, FNA SFP ED2—LISEFY ., BED
RAEGZYFET,

LROEEERIISERETY, ARADRRE®L., CEATLHIAT—TLORELE LU
REREFICKYRKEEEREIELLFT,

HT—TILDESE, SFP EDa—ILZELVVAZETRETLL MY LEALTH

BIT2TLESL, SFP ED 21— ILOEEN T EEERETREEGTEREXTHN
FEA

3.5.2.2 SFPEY 22— /VORED 4L

(1) ApresialightGM228GT-SS 33 L T} Apresial.ightGM228GT-PoF i%. SFP & = — /LT B Ik 4 B %
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T, BIEHRNTLZEWN,

(2) ApresialightGM212/220GT-SS 5 & 0N ApresialightGM212/220GT-PoE 1%, A4k — kDA SFP £
Va— ORI R A T, BEER— FOBE SFP E Y a2 — A OHKITEEREE BT, §lE
HFNTLTZENY,

HEEEGRFICSFP EDa—ILZBRYNTIHEE. RUNLEZERIESFPED 2—ILD
AR HAERICEDTVEBNAAHY FTDOTITEERLIESILY,
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3.5.3 SD AEY—h— FDEH

AIEE L, RST « EHEIFROIEERL SD — R 7 — FHIZ, BTV &0 SD AE Y —H— K& T
=Ed, FHFEEZRHLET,

(1) SDAEY —=A— REFHATLSEG., 7 HE EMICLTSD AEY = —R&ZSD A€ —7
— R2ry MIFA LB LIAA T EE W,

(2) SDAEY —H—REHKETDHHE, SDAEY —H—RT 7 AT DHa~vy RPRETH TR
ZEEMERBL EASNTSD AEY = — REBIHLIAKL, HTESD AE Y —I— K%&5|
EHL T ES N,

SDAEY—Hh—F SD AV —F— KA vk

O
O

0
0
L

SDAEV—H—FLEDDREPIE. A—FDIREELZITHENTLSESLY,

SDAEN—H—FIEEAHEDFOEL ECAHITENGEWNTLZE, 32> TERAA
CERNDADHY FT . A—RARAAEEBOLNSREE, I CIZERMICTHHEC S,

BASNI=H— FEEEBICFISHWNEYTDHIED AEI—A—FHLLESD AE
J—h— ROy FEEDFEY., BETLIEALHY FT.

DAE)—H—FZEFERALEWESIE. AEDSDFI—H—FZSDAEY—H—
KXOy FMZEFBLTLEESW D AE)—H—FRAOy FRIZERNBESESD
AEY—H—FADT7 IV ERXARADRERELIENDHY ET,

SDAEY—H— FEZBEWEIETERIE. DTFYSI—23 D AEY—H—KD
HEAR)MSREEINTWVWE I7+—I Y rY T Dz T7HTHERALLESL, SD 7
A=Y RTBEIZKY, DAEY—H—FDT7I ERBICRBL/NT+—T >
ANBONFET, D IT+—< v hrEEFTTEHE AT 7 LIZEHEESATWST—
AEETHESINET)
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74— rYITFDTIIUTOURL [CTEREHAEINTULET,
https://www. sdcard. org/ja/downloads-2/formatter-2/

(’-ﬂwaﬂyzymﬁﬁjt—vvFV7#®1767¢—7thth%U—

A—FRDIT7AINDRTLIESD AEY—H— FREICER L TVELFA ML T,
A—. NVAVDEETA+—IY YT LI FTTI+—<v bLE=HEEIE, SD A
EN—H—FDONTH+—T U REZHRARRITERT 5D 0T SD I7+—<T v h&1T
2TLEELY,

0 REHOHEDSD h— FJ— MEREICERLESD AT —h— FEFERT S,
LY ERAATICEAET 277 MILARIBREN TS L Z RS, FEMNE
BICBELLGLSGEIERHY FT,

BHMIE SD h— FLNZERT HBEE. BT EBEERZToTES
LY,
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4 AT BoRT A —H —REDTFE

&8 — O mmm —
4 DRTLINGA—Z—EDFIE
HEEOIA Y — VR — MINRT A= —REmMAEE R L, ¥—I VY7 =T &=FH LT
BEOavL RIA4 A B —Tx—A (CLI) 727 BATHZ LT, EEDI AT LNRT A—2—i%
ErFEMTHENTEET,

=N —TNARRWGE B LN T A—F —FHERAKTH—IFT VYT R =T RN
A R =L ENTWRWEGE Web 7 7 U —ZfEH L TEED Veb 2 —H— A & —7 = —Z (Web UI)
T 7V BALCYV AT LINTGA—H—%ERTHZILHLTEET, ZOBE, HEL AT A -4 —f%
EdmAIL, LAN 7 —7 )V CHEAET A2 E, *y NV —7 ECTHEDNTN S REIZTH2LERH D £,

B, Xy NU—27 2FRHE L#E Tk, Telnet ° SSH L2\ ~DOT 7 A HHR—K L
TWET), PIHRETCIEERMT A2 LT TEEEA, HOU D Telnet X2 SSH DI(E & A HEIZ T 5
IRTG A= —BREEFEEITHOMLENDH Y 7,

4.1 avJ—ILR—FHHERTE

a )= —=TNVEER L CO AT LRI A= —5RETHFIEL., LTIRLET,

IRT A= —FREHROUENE (4. 1.1 THEBR)
J
IRT A= B —FREMR OB (4. 1.3 THZB)
l
ARILE D EEJR ON
l
LED /R 7 > 7 DRERR
BIRLED AT LTV D Z E 2R L T IE &0,
l
BEEmOn A v (4.1.4 HBR)
l

==

VAT LINT A —F—DRE
(CLI === 7 /L&)
l
EEMNSa T T b
l

Y NT v TRET
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4.1.1 N5 A —5 —REimRDEH

A=)V — ENHNRNTA—H—ERETHERIC, WBELRDMADZ—IFT N7 =T D
BEEME, TRIORLET,

HE HE AR
1 AT Y= A X 80 X 2547/ A7 U —2 Ll |
2 Xy 77 H— 8bit/F v 7 7 X —
3 ARy 7FEY R lbit
1 NUT 4 7L
5 7 v — il 1] 7L
6 R—1l—h 9600bps (AMRFREIZ LV WI4)
7 RS, ER HIFON &9 5,
8 CD BEAL L7220,
9 i ARt — 7 v RS-232C r—7 /(7 m X)) |
el L, AREEEMII RIS R ax s Z—% O L,

4.1.2 a>yJ—I)LEKR— DM

2 )LR— O MR EELET, 2 Y — R — MI. RJA45 BIR T, T A —F —F%
EMRERIC K VB HIENEL D FTOT, UTE2BZBITEFHE LTI,

87654321 W
I
£ No. 54 BEONE &%
] _ - _
5 _ - _
3 SD EET—# 7
4 SG [l 7 — A -
5 SG [l 7 — A -
6 RD RfET—4 AT
7 _ _ _
3 _ - _
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pE tiR—h~Zh
JL7AR— k & 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T 7‘&2—0) Ethernet 7~
M) —I)LIR— X o :
;:;LVG &V, BEBEDORREEGZLBNLAHY F
1T Z

4.1.3 INT A —5 —BEimK DEH

d LEEAA R]-45
RERIEDa L) —)ViR— h%&, RS-232C 7 —7 /L (7 1 A KikEE
RXT A —H — T
W) =AW L1,

a2 —LiR— |k

'.'-...g==~_~:==-..
=y
B e e et

P e—

e oY==
INT A —H—BERA

. - =
R—FIZIE, INTA—F —BFRHOHAZRS-232C—J)LZEHEL. B
a2y —I)Lii— ML, 2
® EOEABFICIEEGLAEVTCESLY,
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4.1.4 HEIFEROOT A VFHE

INTG A =B —FEMANIE L BRI NTIRECAREEBEDERLBATLE, Ik IaL—F—Y
TR =T OBEEICLLTOREE S — 7 U ANEREINET, [Press any key to login... ] MNFE/RX
Ni=5, Enter F—72 &ML E T,

Boot Procedure 1.00.00

Power On Self TeSt ittt ittt it ittt teeeeeeteeaeannnnns 100 %

MAC Address: 00-40-66-B4-96-B5
H/W Version: A

Please Wait, Loading V2.00.00 Runtime Image .............. 100 &
UART init: 100 %

Starting firmware...
N’\/%\m%/\/f\/

Press any key to login...

T AT IHIER E i, A OBEE CF—2Md Lo /A VEEICESR LT, U TFTokricar (v
717~ (Username:) MNFERINET,

Ethernet Switch APLGM212GTSS

Firmware: Build 2.00.00

User Verification Access
Username:

VIR ETITa Ly Y — R — MEETO CLT ou 7 A AfEHTXAF 7 40 h=—%— Tadpro]
ﬁ”ﬁéﬂf%i?@f\;®lWﬁ~%%lﬁLT<kéw(ki%¢i%i5%éﬂiﬁoﬂﬁﬁ
ETIET 740 b a—PF—INAT = FEIRESNLTVEEADT, HlF TRRSNDNAT— R
uy7%:ﬁbfﬂ%@ii&mxéﬁbf<ﬁéwo

VIHERE T ladpro) TOOR T A URRETHE, H) o7 bRFERENET,

Username : adpro — (adpro ZA7J)
Password: «— ( [Enter : DHAT)

Warning: No password has been set for this account. Please set a password for
security.

#

CLI DFFMZREMETIERSFEY AT L/XT A= —DRETIEIZOWTIL, CLI ~==2 T VEBR L
TLIEEV,
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4.2 Web TS5 0H—bhoRE

Web 7T W —Z LTI AT LNRNTA—F—2RETHFNEE, UTFITRLET,

l
Fv NU— 7 BEOYEM (4.2.1 THZBHR)
)
A O EIR ON
)
LED R T v 7 DR
BIRLED 23547 L CWA Z L 2R L TP &N,
l
BT 7 A L (4.2.2 TEBMR)
l

VAT BRTG A= B —DRRE
(V7 " =T ~v=a T IVER)
l
LEENST 7T TR
l

vy T vTET

=

Web UL MBEEFED VAT LNNTA—=F =GR ET D5, /N7 A —F —RIEmK CTRANZHLEE L 72
LEMITHY A, ZE L, A VA=A ENTND Web 7T T —D/R—2 5 N2 K-> TiE, Web
UL DIEFIZEMEL 2N ERH 0 7,

Fio, KAl E UTHE LT A — X —RERAKR T TCP/IP W@E 21T ) X > bV —V BREEN NI L
720 FEF, FIZIE, LANAR— FEFRWA~— RT3 R ECREEAT 5 G a L, BRI LAN 72
EOBREENPMENZ 20 £3, —MANIZIEL, #FIEERERHIZIL LAN R— M2 FroimR A L, LAN 7 —7
JVCHEE L XD A — 2 R ER AR A B L CREEITVET,

4.2.1 Ry bT—HBREOER

2T, TR R E OEEEICK LT, LAN AR— b 2o/ T XA — % =R EMWR NP DT 7
T AEITOBETBH L £,

4.2.1.1 XF A —F—BRESEKDER
RIERERHL, /X7 A= —REMAD LAN R— F L AREBEDO 2 —F—HR— F &V A X T r—
TVCHERE L £,
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AR |

e
-.... e '-.
.........

.-'.... -

INT A—H —BEURA VAR NXRT =T )L

4.2.1.2 EBED IP 7 FLZADHER

WP 7 RL AL, EEO U T/8% LD Y TA/MCT RUA/MIMIIP S~L . KK EHERO L E
g v /VCCI FrR /2455 ~ L2, [Default IP] & L THER RSN TWET,

Model: APLGM212GTSS
Revision: A
Rating: AC 100-240V 0.3A 50/60Hz
Date: YYYY-MM
erial No: 30613YYYXXXX

SIN: 30613YYY XXX i
O MAC Adcress: FCBDD20000XX
MAG: FCBDD10000KX TR

0 0 O ettt o 00 OO

Default IF| xx.xXX.XXX.XXX/
ABE 7‘m
GLASS 1
s :;ﬂm LASER PRODUGCT

| =% /| stecezn

M

el
ey

APRESIA Systems, Ltd. MADE IN CHINA

EIP 7T FL A

4.2.1.3 BEOYV TRy h~R 7 DR
W7 %y h~2Z2 2%, 255.0.0. 0 IR ESNTWVET,
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4.2.1.4 RIA—F—BEBKRKOIPT FLA, TRy bR 7 DHE

INTGRA—=H—FEMRRIZIP T RLVREY TRy h~AT R ELE T, EEOWH IP 7 FL AR
10.0.0. 1 DFAD IP T RLVALEH T Xy b~ AT OFREFZLLFITRLET,

HH ARYEE IRTG A=K — AJE
AR EIA
IP7 FL % 10.0.0.1 10.X. X. Y X 1% 0~255 D #iPH T DA,
Y 1% 1~254 OFFH CEEOM (2721, A
A v FEFE—O IP 7 KL ARIZR 50K
22T D),
HT Ry hv A2 | 255.0.0.0 255.0.0.0 72 | AA v F L F U HELE,

4.2.2 Web Ul ~dDO 54 Bk

NG A= D Web 7T T HF—DFT KL ANR—Z Thttp://(ZAAL v FDIP T RLR)| %
ANLTTZ7EALET(AA vFD IP 7 RLAD 10.0.0.1 O¥A . Thttp://10.0.0. 1] 12720 F
), T BRI T D E Web Ul OFREFETMNERINE T,

User Name | |

Password | |

nuu ﬁflh‘ﬂ-‘_‘%&/\zv I*%]\jjbf Login ‘J‘&/%&)/?Liﬁ‘ ’@Jﬁ\;q H/:F?(i =
VI —I)LIR— NTO CLL oa A o Or—RAEFEREIC, T 74/ ha—H%— Tadpro] (VXA T— KR
BIE) EEHLCe A T52 ENRTEET,

Web Ul OFEI7R B E HIERE T AT AXT A= —DREFET, V7 b =T ~=aT Ve
LTL7Z&E,
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5 NN a—TFT 4T

b.

SIS a—TFa5

5.1 E%ﬁ%d)ﬁﬁﬁ

HE E RO MU LEE ﬁ A

REOMERERNEZONET, U T25%E

Gazkﬁﬂﬁlﬁx J%%ﬂﬁlﬁ%fﬁ% ZEW,
&R *FIR
JEME, K, BRENTD FTHRMNICERMAGEED S OMEBELIF L L T ZEN, £D%, &

EERENER VR L T X0,

TEJR LED 23 54T L7

oy g EOBRBGEEENEEL TO LR L TS 7ES 0y,

CEHa—RFRAREED ACA Ly N aby MIEFICHERS
NTNDZ ez LTTZEN,

VA ANRT I —T ) E B
L TH, U7 /15545 LED
AT L2

VA RN =T JTEF DRI E D DR L T TE S0,

1Gbit/s THHL TWAEE. 7TV se L EDOY A AT lr—7
JVINE D DHER L TLE &0,

AT OB ARDB IEF IZEMEL T E S R L T 7EE W,

TV a2 T—7 T 7 (R]-45) DEEFGIZHRE NI NI E ) R LT 72
Wy,

SFPEY 2 —ANELLIFHAISN TS Z EE2MER LT ZEN,
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ApresialightGM212/220/228GT-SS

APLGM212GTSS APLGM220GTSS APLGM228GTSS
A H— 1G RJ45 R— & 8 16 24
T z—A 1G SFP "— MK 4 4 4
a Y —)LiR— b RJ-45
S AEY — SDAEY—I—FRAE Y I
(SD/SDHC, FAT16/FAT32 %}his)
IRT F— ALy TFRE 24 Gbps 40 Gbps 56 Gbps
<A A)—"F b 17. 8 Mpps 29. 8 Mpps 41.6 Mpps
Ry hRy 77— 512 K /3A k 512 K /XA h 512 K /3A k
MAC 7 R L A%EkEL 16K 16K 16K
AL v F o TE—NR ANT TR T TU—FK
PoE PoE #5EEAR— MK 2L 2L 7L
15.4W 7 Ve AR — MK - - —
30W 7 ukaEE AR — MK — — -
60W 7 /LfarE A — ML — — —
> AN EEEREWA) — — —
IN— R T=3 210 mm 210 mm 441 mm
e AT 189.9 mm 189.9 mm 207 mm
=S 44 mm 44 mm 44 mm
MR 1.3 kg LLF 1.4 kg LT 2.3 kg IR
TH#E ) (AC100V ) K 13.4 W RK16.7 W K 19.7 W
11,2 W H)13.9 W Sty 16.4 W
AC IS 100~120V=+10%
200~240V =+ 10%
(50/60Hz)
B R —(77 L R) — (77 L RA) —(77 L R)
WEIZ 7 L L 2L
X274 —Am Y b HY HY HY
B RIE AA v F o TR XSy A A A
e R IR 5 12.0 Gbps 20.0 Gbps 28.0 Gbps
TR F—IHE R 0.9 W/Gbps 0.7 W/Gbps 0.6 W/Gbps
BERL R (2011 4R ) 287 % 342 % 379 %
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ApresialightGM212/220/228GT—PoE

APLGM212GTPOE APLGM220GTPOE APLGM228GTPOE
B — 1G RJ45 R— k 8 16 24
7 x—2A 16 SFP AR— 4 4 4
a Y —)LiR— b RJ-45
SRBAEY — SDAEY—T—RFRAB Y I
(SD/SDHC, FAT16/FAT32 %})iiv)
IRT F— AA  FRE 24 Gbps 40 Gbps 56 Gbps
~ A A)—"TF > K 17. 8 Mpps 29. 8 Mpps 41.6 Mpps
PRIy RNy Ty — 512 K /51 | 512 K31 |k 512 K /31 k
MAC 7 F L 2 %§k5% 16K 16K 16K
AA v F U TE—F ARNT « TR T74T—FR
PoE PoE #5EE AR — Mk 8 16 24
15. 4W 7 /VEsEE AR — MK 8 16 24
30W 7 kIR — MK 4 8 12
60W 7 UAREEAN— MK 2 2 2
(FK—F1, 2 DI
KA 125. OW 250. OW 375. OW
N— R 1T=3 210 mm 210 mm 441 mm
T AT 260 mm 295 mm 280 mm
ma 44 mm 44 mm 44 mm
NEg s 1.9 kg LT 2.6 kg LT 4.0 kg LI'F
THEES | PoE#RELR L BAR17.0 W K 26.2 W BA31.4 W
(AC100V FF) ) 15,1 W Sty 25.8 W ) 26.1 W
PoE 7 VAATE K 158.0 W K 306.2 W K 456.2 W
) 155.0 W ) 301.5 W ) 450.5 W
AC TR 100~120V=+10%
200~240V+10%
(50/60Hz)
BRSRE | 7 7 KRR #140 dB %146 dB #152 dB
7 7 v iR[Els #140 dB #155 dB #158 dB
WH 7 7 v HY HY &Y
X2 VT —RAm Y b %)) HY o%))
BT RIE 2A v F v TR X Sy A A A
B R IRk IR 12.0 Gbps 20.0 Gbps 28.0 Gbps
TR F —HE R 1.2 W/Gbps 1.2 W/Gbps 1.0 W/Gbps
BER R (2011 4EJE) 257 % 255 % 307 %
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